
Latvijas Kultūras akadēmijas

Latvijas Kultūras koledža\

Filmu konkursa “10/2!” nolikums

Latvijas Kultūras koledžas filmu konkurss “10/2!” ir jauns, pirmreizējs filmu

konkurss, kas aicina gan pieredzējušus, gan amatieru filmu veidotājus pārbaudīt savas

prasmes un radošumu, izveidojot īsfilmu, kas ir ne garāka par 5 minūtēm, sacenšoties

par pievilcīgu balvu.

Filmu konkursa “10/2!” nolikums nosaka kārtību, kādā tiek organizēts Latvijas

Kultūras koledžas (turpmāk – LKK) 1. kursa studentu rīkotais filmu konkurss.

Vispārīgie noteikumi
1. Filmu konkursu organizē LKK 1. kursa studenti (turpmāk – Organizators).

2. Konkursa mērķis ir veicināt dalībnieku kino/video mākslas izaugsmi un

motivēt tos turpināt radīt.

3. Konkursa uzdevumi:

3.1. Atklāt jaunus talantus kino/video producēšanas mākslā.

3.2. Sniegt platformu, ar ko pierādīt sevi kā kompetentu savā jomā.

3.3. Motivēt dalībniekus uz izaugsmi cīnoties par vērtīgām balvām.

3.4. Iedrošināt dalībniekus attīstīt savus talantus, turpinot apgūt zināšanas

LKK.

3.5. Novērtēt konkursa dalībnieku sniegumu apkopojot žūrijas un auditorijas

novērtējumu.

4. Uz konkursu var pietiekties individuāli vai grupā.



5. Konkursa primārā mērķauditorija ir topošie LKK studenti, tāpēc konkursa

pieteikšanās vecums ir 16+, kas nosaka, ka veidotu filmu saturam jābūt

adekvātam. Nepiemēroto īsfilmu pieteikumi netiks pieņemti.

6. Pieteikums netiks pieņemts, ja īsfilma pārsniegs piecu minūšu laika limitu.

7. Atbildīgais pat filmu konkursa norisi LKK 1.kursa students Mārtiņš Bērziņš,

tālrunis +37120202476, e-pasta adrese mr.martinsberzins@gmail.com

Talantu šova norises vieta, laiks, pieteikumu iesniegšana

8. Pasākums norisināsies Latvijas Kultūras koledžas (Bruņinieku iela 57) baltajā

zālē vai āra pagalmā (atkarīgs no laika apstākļiem), 2023. gada 2. maijā 14:00.

9. Filmu konkursa pieteikšanās norise:

9.1. Konkursam pieteikties varēs no 1. aprīļa līdz 27. aprīlim (ieskaitot).

9.2. Dalībnieku pieteikumu izvērtēšana notiks laika posmā no 25. aprīļa – 1.

maijam.

Pieteikšanās kārtība

10. Pieteikšanās notiek caur pieteikuma anketu, kurā obligāti ir jānorāda šāda

informācija:

10.1. Vārds, Uzvārds

10.2. Vecums

10.3. Īsfilmas nosaukums

10.4. e-pasts

10.5. Mazs īsfilmas apraksts (galvenā filmas doma/ideja)

11. Pieteikuma anketa ir pieejama gan caur linku, gan QR kodu, par kuru

potenciālie dalībnieki varēs uzzināt caur konkursa reklāmām, afišām un citiem

medijiem.

12. Pieteikties konkursam varēs no 1.aprīļa-27.aprīlim.

13. Visiem reģistrētajiem dalībniekiem, pēc viņu pieteikšanās saņemšanas tiks

nosūtīta apstiprinājuma vēstule par dalību “10/2” filmu konkursā, kā arī visa

vajadzīgā informācija par īsfilmu vērtēšanu, iesniegšanu un konkursa norisi.

Dalībnieku īsfilmas tiks gaidītas līdz 1.maijam 12:00

uz filmukonkurss@gmail.com

mailto:mr.martinsberzins@gmail.com
mailto:filmukonkurss@gmail.com


Pieteikuma anketas links: https://forms.gle/GUm1BurRCYZAgTMS7

QR kods:

Pasākuma noteikumi un apbalvošana

14. Filmu laikā aizliegts trokšņot un traucēt pasākuma norisi.

15. Respektējiet citus un to filmas.

16. Žūrijas lēmums ir jāciena un netiks apstrīdēts.

17. Katrs skatītājs varēs balsot par trīs favorītiem – pirmo, otro un trešo vietu.

18. Tiesāšanas kritēriji:

18.1. Oriģinalitāte

18.2. Kreativitāte

18.3. Sižets

18.4. Ritms un struktūra

18.5. Filmas varoņi

18.6. Kinematogrāfija

18.7. Mūzikas atbilstība

19. Uzvarētāji tiks paziņoti un apbalvoti tajā pašā dienā.

https://forms.gle/GUm1BurRCYZAgTMS7

